

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01-2025.04.30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2-8
- resultaträkning	9-10
- balansräkning	11-12
- noter	13-14
- påskrifter	15

Verksamhetsberättelse Styrelsen, Lidköpings AIK, 2024-2025

Med glädje och tillfredsställelse ser vi tillbaka på Lidköping AIK:s totala säsong 2024/25. Representationslaget har gjort en bra säsong och klara sig kvar i bandyallsvenskan med en elfteplacering totalt efter två spelade gruppspel.

1598 tittare har det varit på de 10 hemmamatcherna för Laik A. Man brukar kunna räkna antalet x 2,2 ungefär, då man oftast inte tittar själv på tv. (uppgifter från staylive)

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten under säsongen. Man har även haft möten med AU. Samtal har först mellan representanter från båda föreningarna (Villa/Laik) för samarbete på ungdomssidan/seniorsidan i framtiden.

På vårt kansli har ingen person arbetat under året men Emil Lindell har varit arrangemangsansvarig. Han har arbetat med nattabandyn som föreningen anordnade 25/1-2025.

Inför seriestarten gjordes en LAIK-tidning i samarbete med annonstidningen Äntligen. Tidningen delades ut till 45 000 hushåll och nådde till totalt ca 110 000 personer. Ett väldigt lyckat initiativ och som med fler samarbetspartners annonser gav ett bra tillskott i kassan. Sjätte året i rad som denna LAIK tidning utgavs.

I dag har vi fortfarande ett svårt ekonomiskt läge pga. ökade kostnader för hela föreningen men jobbar med en duktig marknadsgrupp för att inbringa mer intäkter till föreningen.

Vi har ej erhållit elitlicens för säsong, men vi jobbar mycket med vår ekonomi i föreningen i sin helhet. Målbilden är att få det under bandysäsongen 2025-2026. Detta mycket tack vare våra samarbetspartners positiva inställning till att samarbeta med oss. Vi tror på en fortsatt god ekonomisk utveckling för föreningen, med ett klart stigande intresse för vår verksamhet, både av media, publik och samarbetspartners, även om världsläget bromsade in vår ekonomi och sponsorernas utbetalningar, som vi hoppas kommer tillbaka när världsläget har lagt sig och förhoppningsvis ebbat ut till säsongen 25-26.

Vi har följt upp fler av punkterna på verksamhetsberättelsen från säsongen 2017/18 även denna säsong och utvecklat dem vidare.

I årets styrelse har följande personer ingått.

Marcus Sandgren, Kristina Zacander, Thord Johansson, Joel Börjesson, U-sektionens representant och Tomas Ejdersund.

Lidköping 2025.06.01

För styrelsen: Marcus Sandgren Ordförande, Kristina Zacander sekreterare.

Verksamhetsberättelse Senior Lidköpings AIK 2024-2025

Klubben har under säsongen haft en bandysektion bestående av 3 personer. Det var Anders Bridholm, Martin Lindström och Andreas Erkenborn som fått hjälp med vissa delar av Emil Lindell och Marcus Sandgren.

Huvudtränare var Simon Fröjd, Assisterande: Markus Berg och målvaktstränare Simon Storm. Materialteamet har varit Håkan Eriksson, Peter Johansson, Johan Andersson.

Träningen drog igång i april med innebandy, fysträning och specialträning med Kalle Öberg. Fysträningen bedrevs på X-Force, Idrottenshus och i Rådas elljusspår/Ågårdsskogen. Träning fick bedrivas både inomhus och utomhus.

Efter sommarledigheten gick man över till 3-4 isträningar och 1-2 fyspass per vecka.

Man startade upp med träningsmatcherna den 13/9 med match mot Tranås på hemmaplan. Träningsmatchandet med totalt 2 stycken plus 4 cupmatcher fortlöpte fram till seriepremiären. Matcherna gick bra och det unga laget var väl förberedda på det allsvenska spelet. Seriespelet startade först den 2 november med bortamatch mot Tellus där det blev vinst. Man spelade 14 matcher i första gruppspellet och placerade sig på elfteplats med 9 inspelade poäng på 14 matcher totalt. Efter jul och nyårshelgen så spelade man i bandyallsvenskan nedre och spelade då sex matcher ytterligare. Man tog ytterligare 6 poäng på 6 matcher totalt under dessa matcher.

Med glädje och tillfredställelse ser vi tillbaka på Lidköping AIK:s totala säsong 2024/25 med ett så ungt lag spela sig kvar i bandyallsvenskan och bjuda publiken på en sevärd bandy.

Till slut efter 20 omgångar kom vi på elfte plats i seriespelet. Varav 7 segrar, 1 oavgjorda och 12 förluster med totalt 15 poäng. I serien ingick denna säsong 15 lag.

Laik fortsätter i allsvenskan säsongen 2025-2026.

All heder till samtliga, i och runt laget, för en väl genomförd säsong.

Laik U

Klubben har under året haft ett U-lag anmält till seriespel i div 1 västra. Ledningen för detta lag var Tommy Berg, Martin Lindström, Peter Ericsson. Materialförvaltare var Lars- Olof Åhman och Pär Sanfridsson.

Vårt U-lag startade upp träningen med innebandy på försäsongen. Man tränade på is under augusti-oktober och hann med några träningsmatcher innan seriestarten 10/11 mot Mosseruds GF på bortaplan. Laget gjorde en bra säsong som resulterade att efter 16 matcher varav 6 vinster, 3 lika matcher och 7 förluster. Spelade in totalt 15 poäng och fick en sjundeplats i serien med totalt 12 lag. Totalt var det 34 spelare som representerade Laik U under vinter varav 4 målvakter totalt.

Mycket bra jobbat av samtliga, både spelare och ledare för en väl genomförd säsong.

Seniorerna har förutom att träna och spela bandy sålt julgranar, sålt LTK-kort, lagt golv och byggt läktare i arenan. Man avslutat säsongen med den obligatoriska städningen på Kronocampingen.

Lidköping 2025.05.01

Marcus Sandgren ordförande

Verksamhetsberättelser Laik Ungdomssektion säsongen 2024-2025

Bandyskolan

Bandyskolan har under säsongen haft 22 träningar mestadels i Sparbanken Lidköping Arena. En träning i februari fick utföras utomhus på Isstadion. LAIK Oldboys har varit närvarande alla träningar under säsongen och bjudit föräldrar på kaffe och barnen på något gott efter varje träning vilket varit väldigt uppskattat.

Säsongen 2024/25 har LAIKs bandyskola växt ännu mer. Det har totalt varit 65 stycken nya barn som registrerat sitt intresse att vara med i LAIKs bandyskola denna säsong. Man har varit 94 stycken barn som varit medlemmar under säsongen, 8 stycken mer jämfört med tidigare säsong. Utöver detta har ett 20-tal andra barn varit nere och testat på.

Könsfördelningen i bandyskolan har denna säsong varit 2/3 killar och 1/3 tjejer vilket är en positiv utveckling i LAIK. Många nya barn började åka med hjälp av en plog i början av säsongen. I slutet av säsongen behövdes det knappt tas fram några sådana då de flesta barnen hade lärt sig att åka utan stöd och är med och kör lekar eller övningar både med och utan boll. Bandyskolan har haft 10 ledare under säsongen plus några hjälpsamma föräldrar på isen vilket varit bra. Det kommer vara ett 20-tal barn som går ut bandyskolan till nästa säsong som kommer vara ett gott tillskott till vår U9-grupp och framtiden i föreningen.

Denna säsong har LAIK även arrangerat två stycken poolspel där de äldsta barnen i Bandyskolan har testat på att spela matcher 3 mot 3. Första poolspelet mötte man två lag från IFK Vänersborg medan man i det andra mötte Otterbäcken och Villa. Detta va väldigt uppskattat av både våra egna spelare men även motståndarlag.

Bandyskolan har haft en julavslutning med bandyomten på besök som delade ut godis till alla barnen. Efter säsongens sista träning hade bandyskolan också en gemensam avslutning där ett 80-tal barn var med på isen och som sedan avslutades med korv och fika. Barnen i bandyskolan va även med på alla ungdomslags avslutning den 22e mars och fick medalj, hamburgare, fika och som sedan avslutades med bad i badhuset.

Tränarna i Bandyskolan

U9

Vi började säsongen den 9 oktober 2024 med 29 registrerade barn från start. Det har även tillkommit några barn under säsongen vilket vi tycker varit jättekul.

Den 14 december spelades de första poolspelen och LAIK hade denna säsong tre lag anmälda till poolspel. Det har varit totalt 6 poolspel för respektive lag där vi själva arrangerat tre stycken men har även spelat poolspel i Trollhättan, Vänersborg och Karlstad.

Antalet tränare har varit 7 under säsongen och vi har även haft hjälp från föräldrar de gånger det varit lite tunt med tränare på isen. Även lagföräldrar som har ställt upp och gjort ett jättejobb med allt som ska ordnas runt omkring.

Säsongen avslutades, dels med en gemensam ungdomsavslutning med medaljutdelning och bad på badhuset och dels även en lagavslutning med pizza i LAIK-lokalen.

På det stora hela har det varit en kanonsäsong och barnen utvecklades enormt under säsongen och vi ser redan fram emot nästa säsong.

Tränarna Andy Svensson, Joel Petersson, Christian Johansson, Carl-Oscar Bridholm, David Erkenborn, Carl Berglund, Erik Nilsson

U10

Om laget: LAIK U10 består av 9 spelare som har tränat, spelat och utvecklats inom bandyn under året. Laget är en del av Lidköpings AIK:s ungdomsverksamhet, med fokus på glädje, gemenskap och utveckling både på och utanför isen.

Ledare: Laget har haft två engagerade tränare, Patric Andersson och Andreas Hagman, som har skapat en trygg och utvecklande miljö för spelarna.

Träning och utveckling: Säsongen började 11 oktober 2024 med en träning per vecka, och från december tränade laget två gånger i veckan. Fokus har varit på skridskoteknik, bollkontroll och samspel mellan spelarna.

För några av spelarna har detta varit deras första bandysäsong, och det har varit en fantastisk resa att få se barnen utvecklas både på och utanför isen. Fokus under träningarna har varit på skridskoteknik, bollkontroll och att bygga samspel mellan spelarna.

Matcher och cuper: Laget har deltagit i 6 poolspel och spelat på 7-manna-plan, vilket har varit en viktig utveckling. De har även deltagit i två cuper: Mini Birger Cup i Vänersborg och Alebyggen Cup.

Övriga aktiviteter: För att stärka sammanhållningen har laget haft sociala träffar och varit maskot och bollkallar vid LAIK A-lags hemmamatcher.

Framtidsutsikter: Inför nästa säsong bildas U11 tillsammans med barn födda 2016. Fokus kommer fortsatt vara på laganda, teknik och spelglädje, med fler cuper och poolspel planerade.

Andreas Hagman- Tränare

Patric Andersson- Tränare

Org.nr. 869000-7656

U11

Fredagen vecka 41 inledde LAIK U11 sin säsong och det var 13 bandytörstande barn som antrade isen. Det märktes tidigt att barnen blivit ett år äldre, både fysiskt och mentalt och att vi i år skulle ta stora kliv framåt. Då vi i år hade träningstider på is varannan onsdag och fredag och många var träningssugna, så körde vi barmarksträning vid Råda vy varje tisdag kväll. Fram tills att vi hade två isträningar i veckan. Barmarksträningen var högst frivillig, men fick ändå ett stort deltagande. Vi sprang 2,5 km varje gång och tränade snabbhet, styrka och kondition.

Under året har 3 nya barn varit med på våra träningar. 2 av dessa barn var med ända in i slutet och höjde sina färdigheter avsevärt. Förhoppningsvis får vi se minst 15 barn på isen vid säsongens första träning nästa säsong.

Under årets säsong så har vi spelat poolspel mot Vänersborg, Villa och Skövde. Vi har arrangerat ett eget poolspel som blev mycket lyckat, då vi har engagerade föräldrar som alltid ställer upp och gör det lilla extra. Vi var även detta år på cup i Örebro där vi knep en tredjeplats. I år åkte vi dessutom till Ale Surte för Alebyggen Cup. Även här kom vi på en hedrande tredjeplats.

Som vanligt avslutade vi säsongen med en jämn kamp mellan barnen och deras föräldrar. Efter avslutade match serverades pizza i LAIK-lokalen och varje spelare fick med sig ett individuellt diplom från ledarna.

Per Lundström – Tränare

Johan Elmbrant – Tränare

U15

Har under året tränat 3 gånger i veckan samt matcher

Det har varit 14 spelare uppdelat på 2st årskullar 2010 och 2011

Serien har varit matcher från Karlstad ner till Göteborg med både vinster och förluster.

Grabbarna har varit med och dömt pool spel i de lägre åldrarna och även varit med vid A-lags matcherna med olika uppgifter kring det.

5st har varit med och stöttat U-16 med matcher samt deras träningar. Killarna har utvecklats med att jobba som ett lag och jobbat för varandra.

Det har varit ficka på fredagsträningen som dom har sköt själva med olika varianter av godsaker.

Vi har åkt buss till match med föräldrarna ner till Göteborg som en rolig tillställning.

Avslutningen blev att vi tittade på bandy-vm samt att vi spelade en bordtennisturnering där även föräldrar var med.

Det avslutades med pizza på Roma för alla.

Ledare: Benny Sondell, Jonas Wahlsten, Anders Jansson

Org.nr. 869000-7656

P16

Vi har i år varit 13st spelare födda -09 fördelat på 2st målvakter och 11st utespelare, att vi var lite tunna på spelare har medfört att vi alltid har haft med minst 2st från vårt U15 lag.

Vi hade förmånen att få ha med 5st spelare som tränade försäsong med A-laget fram till semestern. Efter semestern när isen började så fortsatte ett par spelare av dessa att träna med A-laget.

Säsongen startade vi i slutet på augusti med 1 ispass i veckan för att sedan i september även köra ett pass på X-force.

Från oktober har vi haft 3 ispass i veckan.

Vi inledde säsongen med några träningsmatcher för att sedan åka till Bollnäs och spela Mini World Cup. Vi genomförde cupen på ett bra sätt men gick hårt på spelare så vi kroknade lite i slutet. Totalt blev det 4 vinster och 2 förluster som resulterade i en 5e plats.

Vi har i år spelat i en U16-regionalserie där det var 10 lag anmälda, tyvärr så får man inte spela så mycket matcher i en regionalserie så vi kunde få till dubbelmöte mot alla utan det var max 14 matcher. Vi vann samtliga dessa matcher och hade en målskillnad på 135-26.

Under säsongen har vi också haft 4st grabbar som har varit med vårt U-lag i Div 1, några mer andra mindre matcher men det har varit väldigt nyttigt för dom som får den utmaningen.

Vi avslutade säsongen med Mästarcupen i Göteborg. Där spelade vi 8 matcher på två dagar och lyckades vinna samtliga av dessa och då även cupen. Målskillnad 50-5.

Vi har haft en bra uppslutning på träningarna och många har tagit stora kliv under säsongen. Säsongen i lite siffror.

Vi har från 1 okt haft 55träningar, snitt på 10 spelare per träning.

Spelat 31 matcher,

28 vinster

3 förluster

Målskillnad 222-54

Ledare: Peter Ericsson, Martin Lindström, Petter Wejsfelt.

Verksamhetsberättelse 2024-2025 OLDBOYS

Vi är ett 40-tal evigt unga pensionärer som träffas i LAIK.s klubblokal varje onsdag från 15 september – 16 april kl. 10.00 för att fika och lösa de flesta världsproblemen. Det mesta handlar om bandy givetvis.

P65 – med överåriga har träning 09.00-10.00 genom en promenad ute i naturen.

Vi säljer granar inför julen vid Laik.s gamla klubblokal. Vi säljer entré och 50/50-lotter vid A-lagets hemmamatcher.

Vi ansvarar för iordningställande inför nattabandyn och bemannar kiosker, sköter grillen och ser till så att arrangemanget flyter på.

Vi pysslar om vår fina klubblokal, målar, snickrar och byter ut lite kort som sitter på väggarna.

Vi har varit funktionärer/kioskpersonal vid bandyskolans träningar under vintern. Vi har serverat föräldrar kaffe och fika och gått och småpratad med dem på sidan av isen.

Som avslutning på säsongen blev det en matbit på Alfreds Spel och Bar och prata igenom säsongen som varit och framtida spel på ATG. En mycket rolig och lyckad kväll.

Lidköping den 15 maj 2025
Thord Johansson

Föreningen har sitt säte i Lidköping.
Alla belopp som angetts är i Svenska kronor.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Föreningens intäkter	2039	1981	1621
Resultat efter finansiella poster tkr	72	-68	-373
Soliditet %	neg	neg	neg

Resultat och ställning

Resultatet av föreningens verksamhet samt ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024.05.01- 2025.04.30	2023.05.01 2024.04.30
Förenings intäkter			
Medlemsintäkter, New Body o Ullmax		286.570	484.015
Sponsorer och bidrag		817.512	639.207
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		935.227	857.431
Summa föreningsintäkter		2.039.309	1.980.653
Föreningens kostnader			
Kostnader bandyverksamhet		- 1.397.391	- 1.438.772
Övriga externa kostnader		- 444.704	- 414.443
Personalkostnader		- 54.207	- 137.798
Avskrivning på materiella anläggningstillgångar		- 49.104	- 39.104
Summa föreningens kostnader		- 1.945.405	- 2.030.107
Rörelseresultat		93.904	- 49.454
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 21.411	- 18.685
Summa finansiella poster		- 21.411	- 18.685
Resultat efter finansiella poster		72.493	- 68.139
Resultat före skatt		72.493	- 68.139
Årets resultat		72.493	- 68.139

Balansräkning	Not	2024.05.01- 2025.04.30	2023.05.01- 2024.04.30
Tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier		122.470	121.574
Summa anläggningstillgångar		122.470	121.574
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	44.925
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	44.925
Kassa o bank			
Kassa och bank		300	0
Summa omsättningstillgångar		300	0
Summa Tillgångar		122.770	166.499

Eget kapital och skulder	2024.05.01- 2025.04.30	2023.05.01- 2024.04.30
Eget kapital		
Eget kapital vid årets början	-333.698	-265.559
Årets resultat	72.493	-68.139
Eget kapital vid räkenskapsårets slut	- 261.205	-333.698
 Långfristiga skulder		
Checkkredit	155.298	196.420
Summa långfristiga skulder	155.298	196.420
 Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	200.711	283.777
Övriga kortfristiga skulder	7.966	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20.001	20.000
Summa kortfristiga skulder	228.678	303.777
 Summa eget kapital och skulder	122.770	166.499

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättat i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före obeskattade reserver och skatter.

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda under räkenskapsåret 1

2024.05.01- 2024.05.01-
2025.04.30 2025.04.30

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden	331.236	331.236
Årets Anskaffning	500.000	0
Utgående ack. anskaffningsvärde	381.236	331.236
Ingående avskrivningar	- 209.662 -	170.558
Årets avskrivning	- 49.104 -	39.104
Utgående ack. avskrivning	- 258.766 -	209.662
Utgående redovisat restvärde värde	122.470	121.574

Not 4 Checkräkningskredit

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200.000	200.000
Utnyttjad kredit uppgår till	155.298	196.420

Lidköping 2025-06-24



Marcus Sandgren
Ordförande



Kristina Zacander
Sekreterare



U-sektionens representant
Ledamot



Joel Börjesson
Kassör



Tomas Ejdersund
Ledamot



Thord Johansson
Kassör

Vår revisionsberättelse har lämnat 2025-06-24



Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Lidköpings Allmänna Idrottsklubb
Org.nr 869000-7656

Rapport om årsredovisningen

Uttalande

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Lidköpings Allmänna Idrottsklubb för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Lidköpings Allmänna Idrottsklubbs finansiella ställning per den 2025-04-30 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig

felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av Lidköpings Allmänna Idrottsklubbs interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Lidköpings Allmänna Idrottsklubb för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Lidköpings Allmänna Idrottsklubb enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda

ersättningsskyldighet mot Lidköpings Allmänna Idrottsklubb.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för Lidköpings Allmänna Idrottsklubbs situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Lidköping den 24 juni 2025



Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor